平成 28年 6 月 10 日

  各      位

 会 社 名  株 式 会 社 エ コ ス

代表者の役職氏名  代表取締役社長 平  邦雄

（コード番号：７５２０  東証第一部 ）

連絡者の役職氏名 常務取締役 村山  陽太郎

（ＴＥＬ  ０４２－５４６－３７１１）

取締役の委嘱変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り取締役の委嘱変更について決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．目的

当社管理部門機能強化および業務効率の改善を図るべく、新たに総務部長を任用するに伴い、

以下の通り、取締役の委嘱変更を実施します。

２．重要人事異動

  （下線は変更部分）

３．その他人事異動

(氏名) (新役職) (旧役職)

久宗
ひさむね

 圭一
けいいち

 総務部長 総務部 常務付

  （下線は変更部分）

４．実施日

  平成 28 年 6 月 16 日付

以 上

(氏名) (新役職) (旧役職)

三吉
み よ し

 敏郎
としろう

常務取締役

人事部長 兼 総務部管掌

常務取締役

総務部長 兼 人事部長